



TEKIJÄ

Teattereiden kiertuejärjestelmä
Turnénätverk för Teater

TEKIJÄ-HANKKEEN ESITYSHAKU ON KÄYNNISSÄ - HAKUAIKA 1.9.2011-30.9.2011

Tutkivan teatterityön keskuksen hallinnoima **TEKIJÄ - Teattereiden kiertuejärjestelmä - Turnénätverk för Teater -hanke** toteutetaan vuosina 2011—2013. Lisäksi järjestetään koulutusjaksoja yhteistyössä Metropolia Ammattikorkeakoulun kanssa sekä neljä seminaaria ympäri Suomea. Koulutukset ovat maksuttomia ja ne on tarkoitettu kaikille teatterialan toimijoille.

TEKIJÄ-hankkeen päätavoitteita ovat mm. valtakunnallisen teatterikiertue- ja yhteistyöverkoston kehittäminen, vapaiden ryhmien esityskauden pidentäminen, vapaiden ryhmien ja freelance-toimijoiden liikkuvuuden lisääminen, teatterilaitosten yhteistyön kehittäminen, yhteistyöhankkeiden ja yhteistuotantojen kehittäminen. Tavoitteena on myös suomen- ja ruotsinkielisten teattereiden toimintarajojen rikkominen, toiminnan laajentaminen kansainväliseksi sekä pyrkiä kulttuuripoliittiseen asennemuutokseen.

Hankkeen päärahoittajana toimii Opetus- ja kulttuuriministeriön Luovien alojen yrittäjyyden kansainvälistymisen ja kasvun **ESR-kehittämishjelma**. Muita rahoittajia ovat mm. **Suomen Teatterit ry, Teatterikeskus ry, Baltic Circle (Q-teatteri ry)** sekä **Luova Tampere - kehittämishjelma**.

TEKIJÄ -hanke etsii erityyppisiä esityksiä kevään 2012 ja syksyn 2012 pilottikiertueille. Kevään 2013 pilottikiertueiden esityksiä haetaan erillisellä haulla.

Vastaanottavat teatterit ovat TEKIJÄ-hankkeen yhteistyöteattereita ja -tahoja. Esityksiä haetaan *puitejärjestelyyn* eli hanke valitsee useita esityksiä, joita myydään vastaanottaville tahoille tapauskohtaisesti. Kiinteitä eli vastaanottavia teattereita hankkeessa edustavat Baltic Circle (Q-teatteri ry), seuraavat kaupunginteatterit: Espoo, Hämeenlinna, Jyväskylä, Kokkola, Kotka, Lappeenranta, Turku ja Seinäjoki sekä Teatteri Vanha Juko (Lahti), Kouvolan Teatteri Lainšuojuattomat -festivaali, Kulttuuritalo Annankatu 6 (Pori), Tampereen Työväen Teatteri, Porin teatteri sekä Tutkivan teatterityön keskus (Tampereen yliopisto).

TEKIJÄ-hankkeen puitteissa yksi esitys voi vieraila maksimissaan kerran yhdessä vastaanottavassa teatterissa, mutta esitysvierailuun voi sisältyä kaksi esityskertaa. Kukin palveluntarjoaja eli teatteriryhmä voi tarjota puitejärjestelyyn korkeintaan kolme eri esitystä. **HUOM! Jokaisesta tarjottavasta esityksestä tulee täyttää oma tarjouslomakkeensa.**

Mikäli olette kiinnostuneet tarjoamaan esitystä TEKIJÄ-hankkeen kiertuepilotin puitejärjestelyyn, tarjous laaditaan hakulomakkeella, joka toimitetaan allekirjoitettuna paperiversiona liitteineen osoitteeseen: **Kirjaamo, 33014 Tampereen yliopisto.**

Tarkat hakuohjeet ja hakulomakkeet osoitteessa www.tekija.info Kirjallisten tarjousten tulee olla perillä viimeistään 30.9.2011 klo 14. Mahdolliset kysymykset tulee ensisijaisesti osoittaa kirjallisesti Tampereen yliopiston hankintayksikölle hankinnat.talousoasasto@uta.fi

Lisätietoja:

Noora Honkanen projektiassistentti +358 40 1901 201 noora.honkanen@uta.fi

Petri Pöyhönen kiertuekoordinaattori +358 40 1901 222 petri.poyhonen@uta.fi

